ANO
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2025
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2025
2025
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2025
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2025
2025
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2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

MES
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10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
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10
10
10
10
10
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10
10
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10
10
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10
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10
10
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NIVEL_ENT ENTIDAD OEE

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 0

130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130

LINEA

CEDULA
1460765
1460765
1951387
1951387
4232103
4232103
3408076
3408076
2615321
2615321
4025668
4025668

NOMBRES

RUBEN ALFONSO
RUBEN ALFONSO
CLAUDIO IGNACIO
CLAUDIO IGNACIO
FABIO DANIEL
FABIO DANIEL
ARISTIDES ANUDIO
ARISTIDES ANUDIO
PATRICIA
PATRICIA

DIEGO EMILIO
DIEGO EMILIO

3808793 JUAN MANUEL
3808793 JUAN MANUEL
3808793 JUAN MANUEL

2342090
2342090
2231323
2231323
4320380
4320380
1905005
1905005
5107691
5107691
3954136
3954136
3686599
2444293
2873913
1298816
2910532
5519769
7875301
1098667
3417525
4744445
2259600
2880584
4094903
1567046
2486670
1926674
3802307
1638760
5371399
2245016
1078276
2824564
3839058
6340407
2880564
1196535
1603534
5065019

FERNANDO AGUSTIN
FERNANDO AGUSTIN
RUTH EUNICE
RUTH EUNICE
ROMI LORENA
ROMI LORENA
ANDRES

ANDRES

JOSE ORESTES
JOSE ORESTES
CRISTHIAN ALEXIS
CRISTHIAN ALEXIS
ALBA RAQUEL
CARLOS GABRIEL
ILDA ESTHER

LUIS MARIA

LIZ NOEMI
ALBERTO

FELIX ARIEL
MIGUEL

EVELIN

LUZ FATIMA
MARIO

GUSTAVO
REINALDO
MARTIN
FRANCISCO RAMON
LUCIA GRACIELA
MARIO MARIEL
CARLOS ESTEBAN
VIVIANA ISABEL
ROQUE

SERGIO

LuIS

DIONISIO RAMIRO
FRANCISCA
RAMON NICOLAS
GUSTAVO RAMON
ISIDRO JESUS
JORGE

APELLIDOS
JACQUET GODOY
JACQUET GODOY
SEGOVIA

SEGOVIA

COLMAN ALTAMIRANO
COLMAN ALTAMIRANO
GENES MARTINEZ
GENES MARTINEZ
CRISTALDO SARABIA
CRISTALDO SARABIA
ROJAS FRANCO
ROJAS FRANCO
MOLAS PAREDES
MOLAS PAREDES
MOLAS PAREDES
MERELES VILLALBA
MERELES VILLALBA
ALMADA GARCIA
ALMADA GARCIA
RUGGERI BENITEZ
RUGGERI BENITEZ
FERNANDEZ BENITEZ
FERNANDEZ BENITEZ
BOWER ALCARAZ
BOWER ALCARAZ
AVALOS CENTURION
AVALOS CENTURION
ESTECHE

MENDEZ PERALTA
IRALA LOPEZ
RUGGERI GALARZA
MENDEZ MONZON
GIMENEZ COLMAN
ARANDA

ARRUA RUIZ
ROMERO DE ISASA
VAZQUEZ DOMINGUEZ
PEREZ FLORES
FRETES FERNANDEZ
OLMEDO ENCINA
MEDINA

FRANCO FRANCO
ROMAN

MORINIGO ZARZA
MOLAS ENCISO
OVIEDO MASCAREA‘O
ARMOA BARRIOS
CACERES RIVEROS
MOREL VALDEZ
ALLENDE FRANCO
QUIA‘ONEZ CABRERA
VAZQUEZ IRALA
MENDEZ MONZON
ACOSTA IRALA
MEDINA VERDUN

ESTADO
PERMANEN 10000000
PERMANENTE

PERMANEN 4100000
PERMANENTE

PERMANEN 4100000
PERMANENTE

PERMANEN 4100000
PERMANENTE

PERMANEN 4100000
PERMANENTE

PERMANEN 4100000
PERMANENTE

PERMANEN 4100000
PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANEN 4100000
PERMANENTE

PERMANEN 4100000
PERMANENTE

PERMANEN 4100000
PERMANENTE

PERMANEN 4100000
PERMANENTE

PERMANEN 4100000
PERMANENTE

PERMANEN 4100000
PERMANENTE

PERMANEN 4000000
PERMANEN 3000000
PERMANEN 2300000
PERMANEN 2900000
PERMANEN 4000000
PERMANEN 3500000
CONTRATA 2000000
CONTRATA 3300000
CONTRATA 2000000
CONTRATA 1800000
CONTRATA 1000000
CONTRATA 1500000
CONTRATA 1210000
CONTRATA 1200000
CONTRATA 1540000
CONTRATA 800000
CONTRATA 3500000
CONTRATA 1700000
CONTRATA 1300000
CONTRATA 2000000
CONTRATA 2000000
CONTRATA 2000000
CONTRATA 2500000
CONTRATA 1200000
CONTRATA 2500000
CONTRATA 2000000
CONTRATA 2000000
CONTRATA 3000000

REMUNER/ OBJETO_G" F.F.

111
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
111
111
111
111
111
111
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

CATEG
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

PRESUP

6500000
3500000
2100000
2000000
2100000
2000000
2100000
2000000
2100000
2000000
2100000
2000000
2100000
2100000
2000000
2100000
2000000
2100000
2000000
2100000
2000000
2100000
2000000
2100000
2000000
2100000
2000000
2000000
3000000
2300000
2900000
4000000
3500000
2000000
3300000
2000000
1800000
1000000
1500000
1210000
1200000
1540000

800000
3500000
1700000
1300000
2000000
2000000
2000000
2500000
1200000
2500000
2000000
2000000
3000000

6500000
3500000
2100000
2000000
2100000
2000000
2100000
2000000
2100000
2000000
2100000
2000000
2100000
2100000
2000000
2100000
2000000
2100000
2000000
2100000
2000000
2100000
2000000
2100000
2000000
2100000
2000000
1800000
2700000
2070000
2610000
3600000
3150000
2000000
3300000
2000000
1800000
1000000
1500000
1210000
1200000
1540000

800000
3500000
1700000
1300000
2000000
2000000
2000000
2500000
1200000
2500000
2000000
2000000
3000000

DEVENGAL CONCEPTC MOVIMIEN LUGAR

SUELDO MES SETIEMBRE

GASTO DE REPRESENTACION SETI
DIETA SETIEMBRE

GASTO DE REPRESENTACION SETI
DIETA SETIEMBRE

GASTO DE REPRESENTACION SETI
DIETA SETIEMBRE

GASTO DE REPRESENTACION SETI
DIETA SETIEMBRE

GASTO DE REPRESENTACION SETI
DIETA SETIEMBRE

GASTO DE REPRESENTACION SETI
DIETA SETIEMBRE

DIETA OCTUBRE

CARGO  FUNCION F CARGA

INTENDEN' INTENDEN' 07:00 a 12:
INTENDEN' INTENDEN' 07:00 a 12:
CONCEJAL CONCEJAL 18:30a22:
CONCEJAL CONCEJAL 18:30a22:
CONCEJAL CONCEJAL 18:30a22:
CONCEJAL CONCEJAL 18:30a22:
CONCEJAL CONCEJAL 18:30a22:
CONCEJAL CONCEJAL 18:30a22:
CONCEJAL CONCEJAL 18:30a22:
CONCEJAL CONCEJAL 18:30a22:
CONCEJAL CONCEJAL 18:30a22:
CONCEJAL CONCEJAL 18:30a22:
CONCEJAL CONCEJAL 18:30a22:
CONCEJAL CONCEJAL 18:30a22:

GASTO DE REPRESENTACION OCT CONCEJAL CONCEJAL 18:30a 22:

DIETA SETIEMBRE
GASTO DE REPRESENTACION SETI
DIETA SETIEMBRE
GASTO DE REPRESENTACION SETI
DIETA SETIEMBRE
GASTO DE REPRESENTACION SETI
DIETA SETIEMBRE
GASTO DE REPRESENTACION SETI
DIETA SETIEMBRE
GASTO DE REPRESENTACION SETI
DIETA SETIEMBRE
GASTO DE REPRESENTACION SETI

CONCEJAL CONCEJAL 18:30a22:
CONCEJAL CONCEJAL 18:30a22:
CONCEJAL CONCEJAL 18:30a22:
CONCEJAL CONCEJAL 18:30a22:
CONCEJAL CONCEJAL 18:30a22:
CONCEJAL CONCEJAL 18:30a22:
CONCEJAL CONCEJAL 18:30a22:
CONCEJAL CONCEJAL 18:30 a 22:(
CONCEJAL CONCEJAL 18:30a22:
CONCEJAL CONCEJAL 18:30a22:
CONCEJAL CONCEJAL 18:30a22:
CONCEJAL CONCEJAL 18:30a22:

SUELDO SEGUNDA QUINCENA SE1DIRECTOR/ DIRECTOR; 07:00 a 12:

SUELDO MES SETIEMBRE
SUELDO MES SETIEMBRE
SUELDO MES SETIEMBRE
SUELDO MES SETIEMBRE
SUELDO MES SETIEMBRE
JORNAL MES SETIEMBRE
JORNAL MES SETIEMBRE
JORNAL MES SETIEMBRE
JORNAL MES SETIEMBRE
JORNAL MES SETIEMBRE
JORNAL MES SETIEMBRE
JORNAL MES SETIEMBRE
JORNAL MES SETIEMBRE
JORNAL MES SETIEMBRE
JORNAL MES SETIEMBRE
JORNAL MES SETIEMBRE
JORNAL MES SETIEMBRE
JORNAL MES SETIEMBRE
JORNAL MES SETIEMBRE
JORNAL MES SETIEMBRE
JORNAL MES SETIEMBRE
JORNAL MES SETIEMBRE
JORNAL MES SETIEMBRE
JORNAL MES SETIEMBRE
JORNAL MES SETIEMBRE
JORNAL MES SETIEMBRE
JORNAL MES SETIEMBRE

JEFEDEL D JEFEDELD 07:00a 12:
SECRETARI SECRETARI 07:00 a 12:
SECRETARI SECRETARI 07:00 a 12:
JEFADEL D JEFADELD 07:00a 12:
OPERADOF OPERADOF 07:00 a 16:
JEFE DEL D JEFEDELD 07:00a 12:
FUNCIONA FUNCIONA 07:00 a 15:
JEFADEL D JEFADELD 07:00a 12:
RESPONSA RESPONSA 07:00 a 12:
RESPONSA RESPONSA 07:00 a 15:
COMISARIC COMISARI( 07:00 a 15:
JEFE DEL M JEFE DEL M 07:00 a 15:
FUNCIONA FUNCIONA 18:00 a 06:
JEFEDEL D JEFEDELD 07:00a 12:
FUNCIONA FUNCIONA 07:00a 17:
DIRECTOR DIRECTOR 07:00 a 16:
FUNCIONA FUNCIONA 07:00 a 16:
ASISTENTE ASISTENTE 07:00 a 16:
OPERADOF OPERADOF 07:00 a 16:
CHOFER C, CHOFER C. 07:00 a 16:
OPERADOF OPERADOF 07:00 a 16:
JEFE DEL D JEFEDEL D 07:00 a 16:
FUNCIONA FUNCIONA 07:00 a 16:
FUNCIONA FUNCIONA 18:00 a 06:
OPERADOF OPERADOF 07:00a 17:
OPERADOF OPERADOF 07:00a 17:
OPERADOF OPERADOF 07:00 a 12:
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10
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10
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10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
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130
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130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
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130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130

6113244 JOSE OMAR
5748388 JOSE DE JESUS
7019850 ALFREDO RAMON
5371246 MIGUEL LUIS
5535716 PEDRO FABIAN
5733725 EVAALEJANDRA
1498557 MARIA LIZCONCEPCION
1555505 CRISPIN

4504208 ALEXIS OSMAR
1261622 RAMON IGNACIO
4882790 CYNTHIA DORICEL
3498399 PABLINA

5189168 JOHANAELIZABETH
4184532 LAURA VERONICA
6027066 CRISTHIAN ARNALDO
5535711 GISELA DAHIANA
5786256 ROMINA MAGGALI
5067049 RUBEN DARIO
5169796 BRIZA MARIA AMANDA
5160087 CINTHIA CAROLINA
3660464 OSCAR ENMANUEL
4339015 JORGE DANIEL
4935045 GABRIELA
4404143 LIZPAOLA
5340216 CRISTELA LUJAN
5061978 RAMONA

5019137 FREDDY ROLANDO
5534508 MARIO ROLANDO
4918462 MARIADE LA PAZ
4720128 CIPRIANO RAMON
4600754 ARNALDO JAVIER
5251235 ZAIDA GUADALUPE
4504055 ELSIE JAZMIN
1517093 VICENTE IGNACIO
2131868 SARA CONCEPCION
5535733 DIEGO

1324212 CESAR

5618833 NELSON RUBEN
4242721 JOSE MARIA
4614388 YOHANNA MARICRUZ
4503933 WALTER IVAN
5482822 NILCE ROCIO
5383792 ALCIDES MANUEL
5847263 HERMINIO DANIEL
5328737 ALVARO JOSUE
6640699 CARLOS RAMON
3660548 NANCY RAQUEL
8173215 KAREN VIVIANA
3771092 CESAR RUBEN
5371282 FERNANDO
5506960 GABRIELA
3656721 CESAR EUGENIO
3945215 MARIANO

5853013 VICENTE RAUL
6911564 JESUS EZEQUIEL
6340612 EULALIO

FERNANDEZ DEL PUERTO
MERELES CABALLERO
ALGARIN LEGUIZAMON
ARANDA GALARZA
CABRERA

RIOS VILLALBA
ALMADA VALDEZ
AVALOS MOREL
LUCENA

NOGUERA LEGUIZAMON
ORTELLADO ROLON
SILVAIRALA
CABALLERO VERDUN
FERREIRA GOMEZ
CENTURION AGUILAR
RIVEROS

CABALLERO

ALVAREZ GOMEZ
BARBOZA JACQUET
GONZALEZ ROMAA‘UK
NUA‘EZ

RUIZ DIAZ SANABRIA
FRETEZ COLMAN
IBARRA PEREZ
VERDUN TORRES
CABALLERO GOMEZ
BENITEZ CACERES
MONZON SEGOVIA
MOLAS ESCOBAR
CARDOZO CABRAL
MIRANDA CUENCA
MENDEZ SALINAS
VILLALBA GAONA
ACOSTAVILLALBA
VEGA LEON

MESROB VALDEZ
BRITEZ IBAA‘EZ
AZOYA LEGUIZAMON
DA SILVA DUARTE
ACOSTA GODOY
JARA CARDOZO
MOREL TIJERA
GONZALEZ ORTIZ
PEREZ COLMAN
AMARILLA MONZON
ALLENDE LARRE
FRANCO AMARILLA
DOMINGUEZ
SANCHEZ DEJESUS
GIMENEZ AYALA
GONZALEZ GAONA
VAZQUEZ AQUINO
ESQUIVEL LUGO
AMARILLA VALENZUELA
AQUINO VERA
ESQUIVEL BARBOZA

CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA

3500000
1200000
1200000
1700000
2000000
3000000
6600000
1500000
1500000
3000000
2200000
1000000
1400000
2000000
1600000
1400000
1400000
1400000
3500000
4000000
1800000
1400000
1400000
2800000
1400000
1000000
1200000
1600000
1400000
2000000
2000000
1400000
2000000
1100000
1500000
1300000
1200000
3500000
1200000
1400000
2500000
1500000
1500000
1000000

800000
1500000
1200000
1200000

800000
2500000
2100000
1960000
1960000
1760000
1960000
1960000

144
144
144
144
144
145
145
145
145
145
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

3500000
1200000
1200000
1700000
2000000
3000000
6600000
1500000
1500000
3000000
2200000
1000000
1400000
2000000
1600000
1400000
1400000
1400000
3500000
4000000
1800000
1400000
1400000
2800000
1400000
1000000
1200000
1600000
1400000
2000000
2000000
1400000
2000000
1100000
1500000
1300000
1200000
3500000
1200000
1400000
2500000
1500000
1500000
1000000

800000
1500000
1200000
1200000

800000
2500000
2100000
1960000
1960000
1760000
1960000
1960000

3500000 JORNAL MES SETIEMBRE
1200000 JORNAL MES SETIEMBRE
1200000 JORNAL MES SETIEMBRE
1700000 JORNAL MES SETIEMBRE
2000000 JORNAL MES SETIEMBRE

3000000
6600000
1500000
1500000
3000000

HONORARIO MES SETIEMBRE
HONORARIO MES SETIEMBRE
HONORARIO MES SETIEMBRE
HONORARIO MES SETIEMBRE
HONORARIO MES SETIEMBRE

2200000 JORNAL MES SETIEMBRE
1000000 JORNAL MES SETIEMBRE
1400000 JORNAL MES SETIEMBRE
2000000 JORNAL MES SETIEMBRE
1600000 JORNAL MES SETIEMBRE
1400000 JORNAL MES SETIEMBRE
1400000 JORNAL MES SETIEMBRE
1400000 JORNAL MES SETIEMBRE
3500000 JORNAL MES SETIEMBRE
4000000 JORNAL MES SETIEMBRE
1800000 JORNAL MES SETIEMBRE
1400000 JORNAL MES SETIEMBRE
1400000 JORNAL MES SETIEMBRE
2800000 JORNAL MES SETIEMBRE
1400000 JORNAL MES SETIEMBRE
1000000 JORNAL MES SETIEMBRE
1200000 JORNAL MES SETIEMBRE
1600000 JORNAL MES SETIEMBRE
1400000 JORNAL MES SETIEMBRE
2000000 JORNAL MES SETIEMBRE
2000000 JORNAL MES SETIEMBRE
1400000 JORNAL MES SETIEMBRE
2000000 JORNAL MES SETIEMBRE
1100000 JORNAL MES SETIEMBRE
1500000 JORNAL MES SETIEMBRE
1300000 JORNAL MES SETIEMBRE
1200000 JORNAL MES SETIEMBRE
3500000 JORNAL MES SETIEMBRE
1200000 JORNAL MES SETIEMBRE
1400000 JORNAL MES SETIEMBRE
2500000 JORNAL MES SETIEMBRE
1500000 JORNAL MES SETIEMBRE
1500000 JORNAL MES SETIEMBRE
1000000 JORNAL MES SETIEMBRE
800000 JORNAL MES JULIO
1500000 JORNAL MES SETIEMBRE
1200000 JORNAL MES SETIEMBRE
1200000 JORNAL MES SETIEMBRE
800000 JORNAL MES JULIO

2500000 JORNAL MES SETIEMBRE
2100000 JORNAL MES SETIEMBRE
1960000 JORNALES

1960000 JORNALES

1760000 JORNALES

1960000 JORNALES

1960000 JORNALES

CHOFER BI CHOFER BI 07:00a 17:
AUXILIAR D AUXILIAR D 04:00 a 09:
AUXILIAR D AUXILIAR D 04:00 a 09:
ASISTENTE ASISTENTE 07:00a 12:
CHOFER C, CHOFER C. 02:00 a 06:
TECNICO L TECNICOLC 07:00a17:
JEFADEL D JEFADELD 07:00a 12:
INSPECTOI INSPECTOI 07:00a 17:
JUEZ DE FA JUEZDEFA 07:00a 12:
JEFEDEL D JEFEDELD 07:00a 12:
SECRETARI SECRETARI 07:00 a 12:
FUNCIONA FUNCIONA 14:00a17:
JEFADEL D JEFADELD 07:00a 12:
SECRETARI SECRETARI 07:00 a 12:
JEFE DE LA JEFEDE LA 07:00a12:
POLICIA MI POLICIAMI 07:00 a 12:
RESPONSA RESPONSA 07:00 a 12:
POLICIAMI POLICIAMI 07:00 a 12:
JEFADEL D JEFADELD 07:00a 12:
SECRETARI SECRETARI 07:00 a 12:
JEFEDEL D JEFEDELD 07:00a 12:
RESPONSA RESPONSA 07:00 a 12:
ASISTENTE ASISTENTE 07:00a 12:
ASISTENTE ASISTENTE 07:00a 12:
RESPONSA RESPONSA 07:00 a 12:
LIMPIADOF LIMPIADOF 07:00 a 12:
RESPONSA RESPONSA 07:00 a 12:
FUNCIONA FUNCIONA 07:00 a 12:
RESPONSA RESPONSA 07:00 a 12:
RESPONSA RESPONSA 07:00 a 12:
FUNCIONA FUNCIONA 07:00 a 12:
RESPONSA RESPONSA 07:00 a 12:
FUNCIONA FUNCIONA 07:00 a 12:
RESPONSA RESPONSA 07:00 a 16:
RESPONSA RESPONSA 07:00 a 12:
RESPONSA RESPONSA 07:00 a 12:
FUNCIONA FUNCIONA 18:00 a 06:
FUNCIONA FUNCIONA 07:00a 17:
PROFESOR PROFESOR 07:00a 17:
JEFADE CC JEFADECC07:00a 12:
RESPONSA RESPONSA 07:00 a 12:
RESPONSA RESPONSA 07:00 a 12:
DIRECTOR DIRECTOR 07:00a 12:
PROFESOR PROFESOR 07:00 a 12:
PROFESOR PROFESOR 07:00 a 12:
PROFESOR PROFESOR 07:00 a 12:
PROFESOR PROFESOR 07:00a 17:
LIMPIADOF LIMPIADOF 14:00a 17:
PROFESOR PROFESOR 07:00 a 12:
ENCARGAL ENCARGAL 07:00 a 12:
AUXILIAR D AUXILIAR D 07:00 a 12:
FUNCIONA FUNCIONA 07:00a 17:
FUNCIONA FUNCIONA 07:00a 17:
FUNCIONA FUNCIONA 07:00a 17:
FUNCIONA FUNCIONA 07:00a 17:
FUNCIONA FUNCIONA 07:00a 17:



2025
2025
2025
2025
2025

Cantidad de Registros Correctos: 116
Cantidad de Registros con Fracaso: 0
Estado de la Importaciﬂan: EXITOSA

10
10
10
10
10

30
30
30
30
30

0 0 00 0

130
130
130
130
130

4634987 FELIPE SANTIAGO
6967805 MIGUEL ANGEL
4600765 VICTOR

6965639 JORGE MIGUEL
7186043 CELSO IGNACIO

VALDEZ FABIO
MARTINEZ LUJAN
AVALOS GONZALEZ
BENITEZ

ROMAN

CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA

0
0
1960000
1960000
1960000

144
144
144
144
144

30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN

0
0
1960000
1960000
1960000

0 JORNALES
0 JORNALES
1960000 JORNALES
1960000 JORNALES
1960000 JORNALES

FUNCIONA FUNCIONA 07:00a 17:
FUNCIONA FUNCIONA 07:00a 17:
FUNCIONA FUNCIONA 07:00a 17:
FUNCIONA FUNCIONA 07:00a 17:
FUNCIONA FUNCIONA 07:00a 17:



